

# **FAABORG REHAB TECNIC ApS**

Smedemestervej 9  
5600 Faaborg

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**16/05/2019**

**Niels Erik Johansen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           FAABORG REHAB TECNIC ApS  
Smedemestervej 9  
5600 Faaborg  
  
Telefonnummer: 70205553  
  
CVR-nr: 12547285  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Revisor**                KORSGAARD REVISION A/S  
Algade 2  
5750 Ringe  
DK Danmark  
CVR-nr: 13835640  
P-enhed: 1000633584

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udvikling, produktion og salg samt servicering af personløftere og andre hjælpemidler til sundhedssektoren. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 343. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 7.374 og en egenkapital på tkr. 2.216.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

## Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>3.777.486</b>	<b>3.487.465</b>
Personaleomkostninger .....	1	-3.137.658	-2.922.878
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-16.162	-36.303
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>623.666</b>	<b>528.284</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-175.365	-187.090
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>448.301</b>	<b>341.194</b>
Skat af årets resultat .....		-105.151	-79.778
<b>Årets resultat .....</b>		<b>343.150</b>	<b>261.416</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		343.150	261.416
<b>I alt .....</b>		<b>343.150</b>	<b>261.416</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		198.815	131.597
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>198.815</b>	<b>131.597</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>198.815</b>	<b>131.597</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		4.934.764	4.652.570
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>4.934.764</b>	<b>4.652.570</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.734.466	1.762.402
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		439.527	163.025
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		0	10.656
Udskudte skatteaktiver .....		14.650	3.531
Andre tilgodehavender .....		42.601	159.588
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.231.244</b>	<b>2.099.202</b>
Likvide beholdninger .....		8.785	7.818
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>7.174.793</b>	<b>6.759.590</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>7.373.608</b>	<b>6.891.187</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Overført resultat .....		2.015.630	1.672.480
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.215.630</b>	<b>1.872.480</b>
Gæld til banker .....		294.504	580.364
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>294.504</b>	<b>580.364</b>
Gæld til banker .....		2.962.129	2.594.499
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.028.182	918.017
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		359.796	260.080
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		0	249.435
Skyldig selskabsskat .....		116.270	101.353
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		384.874	305.491
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		12.223	9.468
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.863.474</b>	<b>4.209.142</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.157.978</b>	<b>5.018.707</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>7.373.608</b>	<b>6.891.187</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	2.636.780	2.479.209
Pensionsbidrag	342.135	310.947
Andre omkostninger til social sikring	158.743	132.722
	<b>3.137.658</b>	<b>2.922.878</b>

## 2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	<b>Gæld i alt</b>	<b>Afdrag næste</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>ultimo</b>	<b>år</b>	<b>andel</b>	<b>efter 5 år</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kreditinstitutter	574.804	280.300	294.504	0
	<b>574.804</b>	<b>280.300</b>	<b>294.504</b>	<b>0</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

### Huslejeforpligtelser

Selskabet har indgået operationel aftale om leje af produktions- og administrationslokaler. Den årlige leje andrager kr. 453.600. Lejemålet kan opsiges iht. lejelovens almindelige betingelser.

### Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Faaborg Rehab Finans ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor nedenstående virksomheders mellemværende med pengeinstitut:

Faaborg Rehab Finans ApS  
CareLine ApS

Gælden udgør pr. 31.12.2018 tkr. 1.365.

#### 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er deponeret:  
kr. 3.750.000 virksomhedspant med pant i anlægsaktiver, varelager og simple fordringer.

Herudover er registreret alm. ejendomsforbehold i finansierede køretøjer.

#### 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	9